
 
 

 
 

                                                                                                                   
   

Znak: WSZ.DAT.SZP.261.2.180/2023                            Skierniewice,  3.01.2023r. 

  

    INFORMACJA O WYBORZE WYKONAWCY 

 

Dyrektor  Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach 
informuje, że  dokonano wyboru Wykonawcy w prowadzonym zapytaniu ofertowym  o udzielenie 
zamówienia publicznego,  którego wartość jest niższa od progu kwotowego  130 000,00 zł,    o której mowa w 
art. 2 ust. 1 pkt. 1  tj. bez stosowania przepisów ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień 
publicznych na dostawy przyrządów do przetoczeń płynów i przyrządów do transfuzji.  
 

WYBRANY WYKONAWCA:  KD Medical Polska Sp. z o.o., ul. Legionów 192B, 43-502 Czechowice – Dziedzice 
 
UZASADNIENIE WYBORU:  Oferta w/w Wykonawcy została złożona w terminie i spełnia kryteria zawarte w 
zapytaniu ofertowym oraz zawiera  korzystną cenę realizacji  zamówienia.  

 

 

 

                                                                                                                                                                                                                              
                                                                                     ZATWIERDZA                        DYREKTOR 
                                                                                                                                 Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 
                                                                                                                             im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach 

                                                                                                    Paweł Błasiak 

 

 

 

 

 

Wojewódzki Szpital Zespolony centrala     (46) 834-07-00 konto bankowe: 
im. Stanisława Rybickiego dyrekcja     (46) 834-07-50 Bank PEKAO S.A. 95 1240 6292 1111 0011 3173 9890 
w Skierniewicach faks             (46) 834-08-23     
ul. Rybickiego 1 NIP               836-10-81-857 e-mail:   sekretariat@wsz-skier.pl 
96-100 Skierniewice, Polska REGON         000657119 www.      www.szpitalskierniewice.pl 

  



 
 

 
 

 

Zestawienie ofert do zapytania ofertowego na dostawy przyrządów do przetoczeń płynów i 
przyrządów do transfuzji dla Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego im. Stanisława Rybickiego w 
Skierniewicach,  znak: WSZ.DAT.SZP.261.2.180/2023 

 

Numer 
oferty 

Nazwa Wykonawcy 
Cena netto  
Przedmiotu 
zamówienia  

VAT % 
Cena brutto  
Przedmiotu 
zamówienia  

1 POLMIL SP. Z O.O., ul. PRZEMYSŁOWA 8B BYDGOSZCZ 85-758 13 235,00 8% 14 293,80 

2 
J. Chodacki, A. Misztal „Medica” Spółka Jawna, Ul. 
Przemysłowa 4 a, 59 - 300 LUBIN 

14 997,50 8% 16 197,30 

3 
KD Medical Polska Sp. z o.o., ul. Legionów 192B, 43-502 
Czechowice – Dziedzice 

12 107,50 8% 13 076,10 

4 Sinmed Sp. z o. o., ul. Graniczna 32b, 44-178 Przyszowice 14 150,00 8% 15 282,00 

5 
ZARYS International Group spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością spółka komandytowa,  ul. Pod Borem 18, 
41-808 Zabrze 

13 350,00 8% 14 418,00 

6 
Bialmed Sp. z o.o., ul. Kazimierzowska 46/48/35 02-546 
Warszawa 

13 520,00 8% 14 601,60 

 

 

 

                                                                                     ZATWIERDZA                         DYREKTOR 
                                                                                                                                 Wojewódzkiego Szpitala Zespolonego 
                                                                                                                             im. Stanisława Rybickiego w Skierniewicach 

                                                                                                       Paweł Błasiak                                                         

 

 

 

 

Wojewódzki Szpital Zespolony centrala     (46) 834-07-00 konto bankowe: 
im. Stanisława Rybickiego dyrekcja     (46) 834-07-50 Bank PEKAO S.A. 95 1240 6292 1111 0011 3173 9890 
w Skierniewicach faks             (46) 834-08-23     
ul. Rybickiego 1 NIP               836-10-81-857 e-mail:   sekretariat@wsz-skier.pl 
96-100 Skierniewice, Polska REGON         000657119 www.      www.szpitalskierniewice.pl 

 


